1,3 rpynna

10 rpynna: cagbl Ne 22, 33, 36, 37, 38, 67, 71, 74,77, 79, 81, 102, 122
13 rpynna: cagbl Ne 4, 6, 13, 32, 43, 47, 63, 84, 88, 89, 91, 101, 116
15 rpynna: cagbl Ne 1,3, 5, 11, 24, 25, 42, 48, 58, 90, 99, 119, 85

16 rpynna: cagbl Ne 2, 45, 55, 56, 59, 60, 68, 68d, 76, 87, 95, 100, 117, 130
19 rpynna: cagel Ne 15, 19, 23, 57, 107, 112, 113, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 119

Ne H[l

2/04
311/04
TTK-343H

698/04

52/11
135/04
TTK-393k
TTK-950

697/04

TTK-1019

TTK-475

3/04
311/04
TTK-198H

110/04
TTK-653k
TTK-446
TTK-294H
TTK-271H

697/04
TTK-458

151/10
TTK-437

3/04
1/04
311/04
TTK-343H

698/04

612/04
148/04
TTK-247H
TTK-257H

697/04

TTK-101H
510/04
686/04

1/04
337/04
161/04

TTK-198H

707/04

"YTBEP>XOAIO"
"eHepanbHbIVi AUpeKTop

OO0 "LlWkonbHoe nutaHue"

ﬁ};‘ff/ /_ B.MN. lNycesa

"COIrMACOBAHO"

(NeLlOY)

(PUNO pykosoauTens)

(nognuceb)

NMPUMEPHOE HEOENBbHOE MEHIO ANA OBLUEPA3BUBAIOLWLUX OETCKNX CAOOB c 14.06.2022r. no 17.06.2022 r.

Mpunem nuwm, HanmeHoBaHne 6noaa

BT, 14 nioHsa 22
3aBTpak
Bytepbpopn ¢ noBmanom
Kawa monoyHas MaHHas (kugkasi) ¢ Macrom
KodpeliHbIi HaNUTOK nonycnagkin
BTopou 3aBTpak
MpocTokBala
Ob6en

Canat 13 oTBapHOW CBEKIbI
Cyn 13 0BOLLEV CO CMETaHON

3anekaHka kapTodenbHas ¢ Msicom "lMo- goMaluHeMy" ¢ Macnom

HanuTok "JIMMOHHbIN"
Xne6 "PAbuHyika"
Xne6 "fJapHuukun"

MongHuk
Mornoko kunsyeHoe

YXXUH

HecepT dpykTOBLIN ABMNOKO
ChbipHukn "[lomaluHne" n3 Tsopora ¢ COyCoOM CMeTaHHbIM
"Cnacténa"
Yan nonycnagkui
Xneb "PAbuHyLuka"

NTOoro crommocTb NUTaHuUA B A€Hb
Cp, 15 uioHa 22
3aBTpak
Bytep6pop ¢ cbipom
Kawa mono4Has "lepkynecosas” (kupkas) ¢ Macriom
Kakao ¢ mornokom nonycnagkoe
BTopo# 3aBTpak
Hanutok 13 cbiBOpoTKM
OGen
BopLy ¢ kanycTon n kapTodenem co CMeTaHou
3pasbl "[obumble" ¢ cbipom
Mope 13 6060BbIX "AHTapHoe"
OrypeL, cBeXUii NopumsiMu (40N. rapHup)
KomnoTt "MnogoBo-sarogHbiin" n3 ceexux a6nok
Xneb "PAbuHylika"
Xne6 "JapHuukuin"
MongHuk
Monoko kunsiyeHoe
BatpyLuka ¢ nosuanom
YXXuUH
KapTodenb 3aneyéHHbIn B CMETaHHOM coyce
Yai nonycnagkuii C MOSIOKOM
Xneb "PabuHyLuka"

AToro crommocTb NUTaHNA B A€eHb
YT, 16 nroHAa 22
3aBTpak
Bytepbpoa ¢ macrnom ¢ ceipom
Bytepbpopa ¢ macnom
Kala mornoyHas nieHHasi ¢ Macriom
KodbelHbI HannToK nonycnagkin
BTopo#u 3aBTpak
AumpodpunuH
O6en
MapwuHaz OBOLLHOWM C TOMaToM
Cyn-nanwia oOMaLUHSASt C MSKOTbH NTULbI
"peyka c roeagnHon "batbip”
HanuTok "lMNnogoBo-arogHbIn" n3 CyxodpyKkToB
Xneb "PabuHyLuka"
Xneb "OapHuukmin"
MongHuk
Monoko kunsyeHoe
YXuH
KoTtnetbl "tobumbie"
Kawwa nweHuyHas Baskas
Yaii ¢ numoHom
Xneb "PabuHyLuka"

NTOoro crommocTb NUTaHuA B A€Hb
M, 17 nioHa 22

3aBTpak
Bytepbpopa ¢ macnom
Anuo BapeHoe
Cyn MOMOYHBIA C PUCOM
Kakao ¢ monokom nomnycnagkoe

BTopo#u 3aBTpak
Cok pyKTOBbIN pa3nnBHON
Ob6en

Macca nopuwun, r.

Det.cag HAcnu
30/10/5 20/10/5
200/3 150/3
180 150
100 100
50 40
200/5 150/5
180/5 130/5
200 150
1/20 1/20
1/41,43 1/41,43
100 100
120 70
150/15 100/15
200 150
1/20 1/20

126.79 py6. 100.66 py®.

30/5 20/5
200/3 150/3
180 150
170 130
200/5 150/5
60 60
130 100
15 10
200 150
1/20 1/20
1/41,43 1/41,43
100 100
75 75
180 150
200 150
1/20 1/20

126.79 py6. 100.66 py6.

30/5/5
20/5
200/3 150/3
180 150
100 100
50 40
200/15 150/15
40/160 25/100
200 150
1/20 1/20
1/41,43 1/41,43
100 100
75 50
130 100
200/7 150/7
1/20 1/20

126.79 py6. 100.66 py®.

30/5 20/5
1wt 1wt
200 150
180 150
170 130

MuweBble BellecTsa, T.

Benkn Kupbl
Oet. Acnm [et. Acnn
can can
71.96  53.96 @ 63.89 @ 50.61
1096 = 8.27 | 11.25 | 9.96
227 | 153 | 449 | 4.20
6.17 | 4.64 | 512 | 4.39
252 | 210 | 1.64 | 1.37
3.06 | 3.06 | 264 @ 264
3.06 | 3.06 | 264 | 264
21.30  16.64 | 34.28 @ 26.48
091 | 073 | 3.06 | 245
2.09 | 1.60 | 3.80 | 3.04
14.32 | 10.36 | 26.76 | 20.34
0.14 | 011 | 0.02 | 0.01
152 | 152 @ 018 0.18
232 | 232 | 046 | 0.46
3.06 | 3.06 | 264 @264
3.06 | 3.06 | 264 | 2.64
33.58  22.93 | 13.08 8.89
048 | 0.28 | 048 | 0.28
31.38 | 20.98 | 12.37 @ 8.39
0.20 | 0.5 | 0.05 | 0.04
152 | 152 | 018 @ 0.18
50.67 @ 42.43 | 37.63 3257
13.36 | 10.46 | 11.42 | 9.59
3.68 | 294 | 224 | 1.95
6.63 | 4.98 | 6.66 | 5.54
3.05 | 254 | 252 | 2.10
0.95 | 0.73
0.95 | 0.73
20.82  16.92 | 13.08 @ 11.27
1.87 | 144 | 377 @ 3.01
011 | 011 | 415 | 4.15
1470 | 11.31 | 4.32 | 3.32
0.12 | 0.08 | 0.02 | 0.01
0.18 | 0.14 | 0.18 | 0.14
152 | 152 | 018 @ 0.18
232 | 232 | 046 | 0.46
749 | 749 | 508 | 5.08
3.06 | 3.06 | 264 | 2.64
443 | 443 | 244 @ 244
8.05 | 6.83 | 805 | 6.63
488 | 4.07 | 657 @ 547
165 | 124 @ 130 098
152 | 152 | 018 @0.18
60.65 46.3 50 | 39.37
13.81 = 9.30 | 13.56 | 10.63
3.74 5.91
1.53 4.21
755 | 567 | 6.01 | 5.05
252 | 210 | 1.64 | 1.37
3.02 | 3.02 | 270 | 2.70
3.02 | 3.02 | 270 | 270
34.94 2594 | 22.86 17.60
0.79 | 0.63 | 5.05 | 4.04
8.06 | 750 | 7.18 | 6.67
21.75  13.60 | 9.97 @ 6.23
050 | 037 | 0.02 | 0.02
152 | 152 @ 018 @0.18
232 | 232 | 046 | 0.46
3.06 | 3.06 | 264 @ 264
3.06 | 3.06 | 264 | 264
5.82 | 4.98 | 824 | 5.80
0.14 | 420 | 2.64
403 | 310 | 3.80 @293
0.27 | 0.22 | 0.06 | 0.05
152 | 152 | 018 @ 0.18
67.59  55.53  51.9 @ 4567
14.60 @ 12.41 | 15.83 | 14.19
227 | 153 | 449 | 421
552 | 552 | 5.04 | 5.04
376 | 282 | 378 | 284
3.05 | 254 | 252 | 210
0.85 | 0.65
0.85 | 0.65
14.60 @ 13.11 | 17.72 | 15.53

Yrnesoapl
Het. Acnu
can
228.64 | 180.12
68.26 | 52.57
21.35 | 16.21
32.97 | 24.74
13.94 | 11.62
433 | 433
433 | 433
89.80 | 74.00
533 @ 427
8.58 | 6.48
23.58 | 17.05
24.43 | 18.32
9.94 994
17.94 | 17.94
5.06 | 5.06
506 @ 5.06
61.19 | 44.16
10.80 | 6.30
35.39 | 24.13
5.06 | 3.79
9.94 | 9.94
255.13 | 216.32
57.20 | 42.90
15.42 | 10.28
26.50 | 19.88
15.28 | 12.74
18.33 | 14.01
18.33 | 14.01
90.77 | 75.70
10.97 | 8.27
0.06 @ 0.06
32.42 | 24.94
0.38 @ 0.26
19.06 | 14.29
9.94 | 9.94
17.94 | 17.94
51.94 | 51.94
506 @ 5.06
46.88 | 46.88
36.89 | 31.77
19.49 | 16.24
7.46 | 5.59
9.94 | 9.94
237.66  184.39
66.90 | 50.08
15.49

10.35
37.47 | 28.11
13.94 | 11.62
432 | 432
432 | 432
115.06 | 87.12
530 | 4.24
11.17 | 8.38
51.28 | 32.05
19.43 | 1457
9.94 | 9.94
17.94 | 17.94
506 @ 5.06
5.06 | 5.06
46.32 | 37.81

0.12
21.10 | 16.23
15.28 | 11.52
9.94 | 9.94
239.6 | 192.85
46.51 | 34.89
15.49 | 10.35
15.74 | 11.80
15.28 | 12.74
17.17 | 13.13
17.17 | 13.13
84.03 | 71.62

OHepr. LEHHOCTb,
KKAn
Jet.cag HAcnn
1,777.49 | 1,391.67
418.20 332.93
134.93 108.80
202.66 156.96
80.61 67.17
53.28 53.28
53.28 53.28
752.91 600.83
52.49 41.99
76.91 59.69
392.46 292.71
98.45 73.84
47.46 47.46
85.14 85.14
56.23 56.23
56.23 56.23
496.87 348.40
49.44 28.84
378.47 255.98
21.50 16.12
47.46 47.46
1,561.8 1,328.08
385.09 299.80
96.59 70.46
192.50 149.34
96.00 80.00
77.11 58.97
77.11 58.97
563.97 471.81
85.30 65.96
37.99 37.99
227.34 174.88
2.16 1.44
78.58 58.94
47.46 47.46
85.14 85.14
283.44 283.44
56.23 56.23
227.21 227.21
252.19 214.06
156.58 130.49
48.15 36.11
47.46 47.46
1,643.36 = 1,276.91
444.96 333.17
130.13
85.37
234.22 180.63
80.61 67.17
53.68 53.68
53.68 53.68
805.79 610.55
69.83 55.87
141.55 123.51
381.89 238.63
79.92 59.94
47.46 47.46
85.14 85.14
56.23 56.23
56.23 56.23
282.70 223.28
37.76 24.78
134.75 103.66
62.73 47.38
47.46 47.46
1,695.86 1,404.3
386.92 316.81
111.49 85.37
67.44 67.44
111.99 84.00
96.00 80.00
72.08 55.12
72.08 55.12
553.98 478.58

ButamuHsl,
nMr
C
Det. Acnn
can
116.21 84.43
222 175
0.10 = 0.10
1.37  1.03
0.75 = 0.62
0.84 @ 0.84
0.84 = 0.84
98.99 @ 72.92
6.06 | 4.85
27.79 = 20.85
58.74 | 42.42
6.40 | 4.80
1.37 | 1.37
1.37 @ 1.37
12.79 | 7.55
12.00 | 7.00
0.69 | 0.47
0.10 = 0.08
78.09 62.56
258 | 2.05
0.04 = 0.04
1.37  1.03
1.17 = 098
30.11 @ 22.46
24.03  18.02
0.01 = 0.01
153 @ 1.02
454 | 341
167 167
1.37  1.37
0.30 | 0.30
43.73  36.38
42.98 35.82
0.75 = 0.56
15.92 | 13.49
210 @ 1.60
0.04
131 098
0.75 = 0.62
0.86 @ 0.86
0.86 = 0.86
8.29 | 6.39
424 | 3.39
222 185
1.80 @ 1.13
0.03 | 0.02
1.37  1.37
137 | 1.37
3.30 | 3.27
330 | 3.27
116.9 89.03
247 | 1.96
1.30 @ 0.98
1.17 @ 098
408 @ 3.12
408 @ 3.12
96.31 = 75.09



TTK Ne - 41H
131/04
TTK-730
520/04
TTK-272H

697/04

TTK-302H
TTK-475

Canat 13 cBexen KanycTbl C 3eMeHblo
PacconbHUK NeHNHrpagcknii co CMeTaHom
Pdpurkagenbku poibHbIe "Kanenbka" ¢ coycom ToMaTHbIM
Mope kapTodenbHoe
Kvcenb 13 koHUueHTpaTa nonycnagkui
Xne6 "PAbuHyLuka"
Xneb "OdapHuukmin”

MonaHuk
Monoko kunsyeHoe

YXXuUH

HecepT dpykTOBLIN ABMOKO
ranywkn "CHexok"
Yar nonycnagkuii ¢ ne4eHbem caxapHbiM
Xne6 "PAbuHywika"

UAToro crommocTb NUTaHusA B AeHb

UToro

MTOIro 3A HEOEJIO:
B cpeaHem B AeHb:

3aM. avpekTopa No NPOM3BOACTBY U Ka4ecTBy
OKOHOMMCT MO LieHaM

Be,D,yLIJ,MVI NHXEeHep-TeXHONor no npon3BoACcTBY

50 40
200/5 150/5
50/30 50/30

130 100
200 150
1/20 1/20

1/41,43 1/41,43

100 100
120 70
195/5 145/5
200/18 150/18
1/20 1/20

126.79 py6. 100.66 py6.

Macca nopuwun, r.

[et.cag Acnu

Aol pcesr”

o
A

2.55 2.04 4.97 3.98
3.81 3.05 | 11.41 | 8.60
6.72 6.72 4.25 4.25
4.00 3.08 | 14.04 10.80

21.48 | 16.11
0.18 0.18 9.94 9.94
0.46 0.46 | 17.94 | 17.94
2.64 2.64 5.06 5.06
2.64 2.64 5.06 5.06
15.71 | 13.31 | 86.83 | 68.15
0.48 0.28 | 10.80  6.30
12.14 | 9.95 | 52.39 | 39.48
291 2.90 | 13.70 @ 12.43
0.18 0.18 9.94 9.94

203.42 168.22 | 961.03  773.68

MuLeBble BelllecTBa, T.

0.95 | 0.76
242 | 185
424 | 424
3.05 | 2.35
0.10 | 0.07
152 | 152
232 | 232
3.06 @ 3.06
3.06 | 3.06
34.48  26.30
0.48 | 0.28
30.93 = 23.00
155 | 1.50
152 | 152
250.87 | 198.22
Benkn
Jet. Acnn
cAan
2705 2101
54.09 42.02

YKnpsbl Yrnesoapl

Det. Acnn Oet. Acnn

can can
301.1 235.7 1306.3 | 1016.2

60.21 @ 47.14 261.26 203.24

[.H. MapTbIHOBa

H.B. XKypasneBa

1. P. 3armgynnuHa

46.63
89.64
94.43
104.38
86.30
47.46
85.14
56.23
56.23
626.65
49.44
442.54
87.21
47.46

6,678.51

37.30
69.23
94.43
80.29
64.73
47.46
85.14
56.23
56.23
497.56
28.84
339.42
81.84
47.46

5,400.96

OHepr. LEHHOCTb,

KKAn
Het.can Acnu
9021.5 7024.5
1,804.29 = 1,404.90

34.60 @ 27.68
21.74  16.31
1.61 1.61
37.40 | 28.77
0.96 0.72
1.37 1.37
1.37 1.37
12.67  7.49
12.00 A 7.00
0.57 0.42
0.10 0.07

327.12 | 249.51

ButamuHsl,
mMr

C C

Oet. | Acnn

cAan
250.5 | 226.5

50.09 @ 45.29



